別紙案の２別紙案の

京都府市町村職員共済組合公報
第２４６号

令和５年４月２６日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８３１号

京都府市町村職員共済組合の役員であった次の者が、組合会議員の職を失ったこ

とに伴い、地方公務員等共済組合法（昭和３７年法律第１５２号）第１４条第２項

の規定により役員の職を失ったので、同条第４項の規定に基づき公告する。

令和５年４月２６日

京都府市町村職員共済組合

理事長職務執行者 吉 本 秀 樹

役 職 名 氏      名 所 属 市 町 村 名 等 退 職 年 月 日

理 事 長 河 井 規 子 木 津 川 市 市 長 令和５年４月２５日